A 2

Hunc

Hinc Hippocrates excellens, atq; Galenus.
Cum Medicis alijs hinc abiere viris;
Nec Paracelse tibi potari profuit auri
Hauftus, quid contra misile Mortis atra?
Nec Panaceja valet quid præsentissima, contra
Arcus jam nervo spicula missa Necis.
Hinc Backmeisterus quoq; Doctor in arte medendi
Nunc abit ad Patres per cito fatosuos.
Verum quid refert, subitâ quod Morte recedat,
Præcedens ejus cum bona vita fuit,
Illiis unde etiam, quamvis subitanæa, nostrum
Non est à quoquam Mors reputanda mala
Cùm, bene quò vixit, nunquam male Morte recedat.
Ut, male qui vixit, nec bene Morte cadat.
Qui Domino vivet, Domino morietur & ipse,
Pendet enim vitâ Mors bona Morsq; mala.
Unde quidem lugere modò, ei qui sanguine jundi:
Et quos Affines Copula Carnis habet;
Inclita nec non hæc Academia nostra Rosarum
Ac Medicea studijs dedita turba suis:
Ponere sed metam luctui lacrymisq; studebunt,
Ipsum cum cœli regna subisse sciant;
Nec quidquam prospic luctus, nec fatal regressum.
Concedant regnis ex Libithina, tuis.
Viribus assit cum non Patientia nostris,
Ac motus animi composuisse sui.
Is lenes motus turbatis cordibus indet,
Qui Consolator Solus & audit & est:
Qui lucere facit post turbidanubila Phæbum,
Et posse tristitiam certificare solet.

M. Ioh. Steinius Ecclesiast. ad D. Nicol.
An. a VspIClo DoMINI qVo paX his oras suborIs.
Charis-

Charissimi ne lugeatis vos mei,
Tu chare Frater, Costa, Fili, & Filia,
Et tu mihi corona juncta langvine,
Subire fata non vitanda compulit
Viti-clepa Diva me subire, sic Deo
Volente, cuncta & disponente, maximo
Mandata cuius Dia par est exequi,
Spacio, vocantis, absoluto. Cogitat
Iehovah de vobis benignus. Iugiter
De te Iehovah, chara Conjux, cogitat,
De te Iehovah chare Fili cogitat,
Iehovah de vobis benignus Filiæ
Et ipse verè cogitat. Vos unicè
Pietate in hoc uno non ficta ponite
Fiduciam, atq; pectorum quiescite
Motus & ipse suggereret Vicarios.
Vobis-Patronos, qui tonantem maximè
Sortem benigni sublevabunt. Discite
Hunc ferre forti corde duriusculum
Casum, mihi nec invidete gaudij
Initia, circum-quod modo non-scribitur
Beatitatis, atq; metis temporum
Frater valeto, Nata, Conjux, Filia,
Et quos mihi propinqua junxit Charitas
Valete supremum, dies dum vos polo
Ideni beabit atq; conjunget mihi

M. Georgius Schedius, Scholæ Gustrov. Rector.

43

Et

Et rudes & doctus, juvenisq; senexq; furori
Morti subiectus, nemoq; liber abit.
Multa licet multi discant, teneantve fideles;
Non tamen ars, morti qua medeatur, adest.
Vir, quem portari dormitum lux bodierna
Cernit, nonne vir hic plurima doctus erat?
Certè erat: ast subito nunc morti subjacet. Inde
Quisquis es, Exemplum ducito, disce mori.
Disce, quod in mortem non sit medicamen in hortis,
Disce, quod in mortem qualibet ars sit iners.
Est reliquum, voveam denato, molliter ille,
Ut cubet, ut dulcis, quam capit, illa quies.
Ut latus, quando index iustissimus alto
Calo descendet, corpore surgat humo,
Quâ spe lactati relicti sistere luctum
Debent, ad redditum sequi parare parem.
lugens lugebat